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Приём
Iшшп{

наименование
блюда

Вьгход
блюда

Пищевые вещества Ккал Витами
нс

Ns

Реце
пга

Б ж у

l 2 3 4 5 6 ,7
8 9

Завтрак l Суп молочный с
крупой (овсянка)

150/l80 5,2з
5,75

4,74
5,2|

17,1з
l8,838

|з2
l45,2

0,91

Бугерброд с
маслом и сыром

20/5lз
30/5l5

2,94
4,2а

4,28
6,|2

9,06
|2,94

86,49
12з,56

0,11

ЧаЙ С JтиMOHOM 150/180 0,7
0,12

0,01
0.02

7,|
10,20

29
4|

2,83

Всего 328/400 8,24
10,07

9r03
11J5

33'29
41.978

247,49
309.76

3,85

Завтрак 2 Ряженка
Конд.изделие

100
1 5/30

4,з5
2,70
5,4

3,,75

2,10
4.2

6,30
33,15
67.5

76
90
l80

0,45

Всего 115/130 7r05

%75
5r85
7,95

40,05
73"8

16б
256

0,45

Обед Сул
картофельный с
крупой на
мяс.бyльоне

150/180 4,02
5,308

3,139
4,|42

9,359
12,354

81,82
108

8,96

Рис отварной l00/120 4,586
5:lз

2,402
з,003

20"l2l
25,90l

118
|47

Гуляш из
отварного Mrlca

60/80 7,7 t
10.32

6,205
8,15

1,98
2,62

94,5
l25

0,30

са.гrат из свёклы 30/40 0,20
0,30

0,95-
1,05

б,0
б,30

3,0

Хлеб ржаной 20/з0 2,05
2.6з

0,36
0,48

I0,42
l3,35

54,1
69,6

хлеб пшеничньй 20/30 2,385
3,18

0,3
0.4

l4,4
19,2

70,5
94

Компот из сухо
св.фочктов

150/180 0,333
0.4

0,0l5
0,018

21,036
25,24

85,60
l02:l2

0,36

Всего 530/б60 18,968
23,109

11,338
13.402

81,б05
100,359

502J4
610,87

|2,11

Полдник Картофель

ryшёный с
овощами

80/l00 1,80
2,|6

4,05
4,8б

10,56
|2,6,|

85,9
l0з

l0,з

какао на молоке l80/200 5,48
6,L2

4,88
5,44

9,07
10,1l

l02
l13

хлеб пurеничный 2а 2,385 0,3 l4,4 70,5

Фрукты свежие l00 0,75 l0.5 48 5
Всего 380/420 10,4l5

11.415
9,23
10,6

44,53
47,68

306,4
334.5

15,3

итого
44,613
54344

35,448
43J02

154,945
263,8l7

1222,23
1511.13

3|,77


